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Styrelsen for Brf Almstaplan far hirmed avge drsredovisning for rikenskapsaret
2013-12-16 — 2014-12-31, vilket ar foretagets forsta verksamhetsar.

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmiint om verksamheten

Styrelse, revisor, valberedning och dvriga funktionirer
Styrelsen har haft foljande sammansattning.

Ordinarie

Tomas Samuelsson Ordftrande
Birgitta Sandstrom  Sekreterare/kassor
Margareta Kinneteg Styrelseledamot

Suppleanter
Johan Strom Styrelsesuppleant
Kerstin Wiklander ~ Styrelsesuppleant

Arbetsgrupper
a) Tridgirdsgrupp  Kerstin, B Samuelsson
Yngve, Margareta

b) Fastighetsgrupp ~ Johan, Ingvar. Tomas
¢) Trivselgrupp Elly. Carina, B Sandstrém

Revisor
Ann Alpstal Strand  Peritia Redovisningsbyra

Firmatecknare
Foreningens firma tecknas- forutom av styrelsen - av tva ledamater i forening.

Fastighetsuppgifter
Foreningen Ager fastigheten Spinnmistaren 19 i Norrkopings kommun med 7 ldgenheter

och med area 568m3. Fastighetens adress &r Almstagatan 6.

Fastigheten ir fullvirdesforsikrad hos Allians. Bostadsrittstillaggsforsdkring
bekostas kollektivt av féreningen.

Taxeringsvardet uppgdr till 4.552.000 ar 2013.

Fastighetsunderhall
Enligt underhéllsplan upprittad av Anticimex finns ett underhéllsbehov pa ca

620.000:- under 11 ar.
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Ekonomi
Styrelsen foreslér att avsittning sker till foreningens underhéllsfond i enlighet
med ekonomisk plan med kr 13.656:-.

Arsavgiftcr
Arsavgifter har gillt fran och med den 16.12 2013, da foreningen bildades.
Ingen hajning har gjorts under 2014.

SBAB Bank

Foreningen har ppnat ett sparkonto hos SBAB. 100.000 sattes in under hosten.
Anledningen till att vi ppnat ett konto dir, ar att SBAB har hégre ranta dn
Handelsbanken, dér vi har vara konton.

Overlatelse
Anne-Marie Klarin ar ny dgare till ligenhet 6.

Sammantriden under dret
Styrelsen har haft 9st protokollforda méten.

Foreningsstimma
Foreningsstimma holls den 5 maj 2014.

Staddagar
Medlemmarna har vid tva gemensamma stiddagar, var och host, jobbat med
stddning-bade inne. i utomhusfdrradet och tradgarden etc.

Tridgard
Under varen och hosten utfordes diverse arbeten i tridgarden av Konungsunds
Tradgérdsservice.

Bland annat beskérning av buskar och syrénhicken, borttagning av | hagtornstrid
och 2 stubbar- pdrontridet sdgade vi sjilva ner.

Inkdp
En grasklippare och en Cylinda tvittmaskin képtes in under 2014.

Bostadsriitterna-forening

Brf Almstaplan har gtt med som medlemmar i Bostadsrétterna. De ordnar kurser, ger
rid och information om lagforéndringar etc. De ger dven ut en tidning som samtliga
bostadsrattsinnehavare far och @ven en specialskrift som styrelsemedlemmarna far.

Kurser
Samtliga styrelsemedlemmar och Carina Strém har deltagit i kurser som Bostadsritterna

anordnat. Skatteverket ordnade med en kurs 1- Allmin skatteinformation for
bostadsrétter, som styrelsen deltog i.

Julfest
Den 5 december had Brf Almstaplan en gemensam uppskattad julfest i Trivselrummet.
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Flerarsoversikt (Tkr)

Nettoomséttning
Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Firslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen fSreslér att den ansamlade frlusten (kronor):

arets forlust

behandlas sa att
i ny rékning dverfores

Foretagets resultat och stillning i Svrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning.

Se @ven bifogade revisionsberittelse.

2013/14
(13 mén)
257

-43

98,1

39
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Resultatrikning

Rérelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsattning
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlidggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2013-12-16
-2014-12-31
(13 mén)

257 386
257 386

-264 079
1 -4 655

-31 829

-300 563
-43 177

459
459
-42 718
-42 718

-42 718
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anliaggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anliiggningstillgdngar
Summa anliiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2014-12-31

2 3746 171
3746 171

3746 171

6 760
6 760

152 468
152 468
159 228

3 905 399
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhatll
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stitllda sikerheter

Ansvarsforbindelser

Not

2014-12-31

3 808 342
63 656
3 871 998

-42 718
-42 718
3 829 280

15330

1290
59 499
76 119

3 905 399

Inga

Inga
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Tilliggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 drsredovisning i
mindre ekonomiska foreningar.

Anliggningstillgangar
Tilldimpade avskrivningstider:

Byggnader 100 &r

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointéikter samt intéiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intikter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.
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Noter

Not 1 Anstiillda och personalkostnader

Medelantalet anstillda

Kvinnor
Min

Loner och andra erséittningar samt sociala kostnader

inklusive pensionskostnader

Arvoden

Sociala kostnader och pensionskostnader

(varav pensionskostnader)

Totala loner, andra ersiittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 2 Byggnader och mark

Ink&p

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 3 Forindring av eget kapital

Okning av insatskapital

Upplatelseavgift
Kapitaltillskott
Arets resultat

Belopp vid drets utgang

Inbetalda
insatser
3 778 000
25 000
5342

3 808 342

Ovr
bundna
fonder
63 656

63 656

2013-12-16

-2014-12-31

2

1

3

4290

365

(0)

4 655

2014-12-31

3778 000

3778 000

-31 829

-31 829

3746 171
Arets
resultat
-42 718
-42 718
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Margaréta Kinneteg
Styrelseledamot

Min revisionsberittelse har ldmnats den 1 april 2015

Ann Alpstal Strand
Revisor
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Brf Almstaplan
Org.nr 769627-2256

Rapport om drsredovisningen

Jag har utfort en revision av drsredovisningen for Brf Almstaplan for rikenskapséret
2013-12-16 - 2014-12-31.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla vésentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 31 december 2014
och av dess finansiella resultat for aret enligt &rsredovisningslagen. Férvaltningsberittelsen r forenlig
med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstimman faststéller resultatriakningen och balansrikningen for
foreningen.

Styrelsens ansvar
Det ir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande fGreningens vinst eller
forlust, och det dr styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om ekonomiska féreningar.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt frslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Norrkdping den 1 april 2015

Ann Alpstal Strand
Revisor

Brf Almstaplan, Org.nr 769627-2256



